様式第１（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書 兼 請 求 書

    年  月  日
 豊 橋 市 長  様

            申 請 者

住所又は所在地
〒４４０ ８５０１
豊橋市今橋町１番地

 フリガナ ヨシダ タロウ

氏名又は団体名
及び代表者氏名 吉 田  太 郎

生年月日
昭和
平成  年  月  日

電 話 番 号
 (日中連絡の取れるもの)  （０９０ ）９９９９ － ９９９９

 豊橋市アグリテック導入支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請及び請
求します。なお、補助金の交付にあたり、私は市が徴収する税の滞納がないことを宣誓し、
補助金交付申請から使用の期間が経過するまでの間において、市による住民基本台帳及び税
務資料の閲覧を認めます。
※この申請書は、豊橋市において交付決定した後は、交付決定日をもって請求日とし、豊橋
市アグリテック導入支援補助金の請求書として取り扱います。

補 助 年 度    令和７年度 補助金の名称 豊橋市アグリテック導入支援補助金

補助事業の目的及び内容

 （目的）

アグリテックの新製品等の導入により経営安定を図るため

 （内容）

 アグリテック実証支援事業における新製品等を導入

豊橋市アグリテック導入製品  〇〇〇〇〇

 補 助 対 象 経 費※1                                １００，０００ 円

 交 付 申 請 （ 請 求 ） 額※2
                         ５０，０００ 円

添 付 書 類
 １ 商品を購入したことが分かるもの
 ２ そ の 他

※1 補助対象経費には、消費税及び地方消費税を含まないものとする。

※2 補助対象経費×1/2 の額と上限額を比較して少ない額（1,000 円未満切り捨て）とする。

振

込

口

座

金融機関名 〇〇銀行 本・支店名
       支 店

          出張所

預金種別 普通    ・    当座

口座番号 〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ） ヨシダ タロウ

口座名義人 吉田 太郎

※口座名義人は申請者と同一であるものに限る。

※振込口座の金融機関名・支店名・預金種別・口座番号等の分かるもの（通帳等）の写しを添付するものとする。

令和 ７  〇  〇

２５   １０     １

← ガタログより「製品名」を抜粋

税抜 →
×１／２ 1,000 円未満切捨て（上限額あり） →

領収書、請求書、
納品書の宛名が
申請者と同じで
あること

〇〇

＜添付書類＞ 宛名又は名義が申請者名と同一の
①領収書、②請求書、③納品書、
④通帳等の写し（金融機関名・支店名・預金種別・口座番号等

の分かるもの）